- 1 -

党政办发〔2023〕24号

关于2022年大连科技学院实验室开放项目

结题验收工作的通知

校内相关单位：

按照实验室开放项目进度安排，我校实验实训中心将于5月

下旬开展2022年大连科技学院实验室开放项目结题验收工作，

现将有关事宜通知如下：

一、结题答辩要求

完成开题所申报的项目，答辩时需准备3～5分钟的PPT，并

提供实物讲解或软件演示。

二、材料提交

（一）项目结题验收报告

提交验收报告电子版（Word格式）一份，文件请以“结题-

项目名称-学院-指导老师”命名。各单位统一汇总到一个文件

夹，压缩后发送至邮箱：1044834663@qq.com。

另外，需提交相应纸质版（一式三份）到实验实训中心

B510办公室刘春来老师处。

（二）信息汇总表

填报《实验室开放项目信息汇总表》（详见附件），每个

单位汇总成一个表格文件，与验收报告一起发送至邮箱。注意：

最终素质学分的加分名单将以上述两份材料为准。

mailto:1044834663@qq.com

- 2 -

材料提交截止时间：2023年5月19日14:00，逾期不予受理。

（三）作品

实物作品写明实物的作品名称、指导教师等信息。请于5月

18日-19日将作品送至实验实训中心B510办公室刘春来老师处。

三、其他

具体答辩时间另行通知，同时关注QQ群：753130241。

联系人：刘春来 联系电话：13672185060。

特此通知。

附件：实验室开放项目信息汇总表

大连科技学院党政办公室

2023年4月26日